8. Absoluta lectione epistolae, ponuntur in latere evangelii, in plano presbyterii, legilia nuda, et proceditur ad cantum vel lectionem historiae passionis Domini, hoc modo:

Cantatur vel legitur a ministris saltem in ordine diaconatus constitutis, qui, comitantibus duobus acolythis, vel *ministrantibus*, absque luminaribus et absque incenso, veniunt ante altare, ibique, super infimum gradum gen uflexi, profunde inclinati, submissa voce recitant, uti moris est, Munda cor meum, ac petunt a celebrante benedictionem, dicentes Jube, domne, benedícere. Celebrans, ad eos versus, media voce respondet:

Dóminus sit in córdibus vestris, et in lábiis vestris: ut digne et competénter annuntiétis evangélium suum: in nómíne Patris, et Fílli, + et Spíritus Sancti. **Et illi dicunt:** Amen.

Postea, una cum acolythis, seu *ministrantibus*, faciunt reverentiam, et accedunt ad legilia ; non signant librum, nec seípos, dum cantare vel legere incipiunt.

8a . Sacerdos, lecto graduali et tractu, dicit more solito in medio altaris, Munda cor meum, Jube, Dómine, et Dóminus sit in corde meo.

Tunc, in latere evangelii, ad altare, legit vel can tat clara voce historiam passionis Domini, sed non signat librum, nec seípsum, dum legere vel cantare incipit.

9. Hic modus cantandi vel legendi servatur etiam feria III et IV, quando historia passionis Domini cantatur vel legitur.

10. Evangelium passionis et mortis Domini secundum Matthaeum. 26, 36-75 ; 27, 1-60.

Pássio Dómini nostri Jesu Christi secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Venit Jesus cum discípulis suis in villam, quae dicitur Gethsémani, et dixit discípulis suis: + Sedéte hic, donec vadam illuc, et orem. C. Et assúmpto Petro, et duóbus fíliis Zebedaéi, coepit contristári, et maestus esse. Tunc ait illis: + Tristis est ánima mea usque ad mortem: sustinéte hic, et vigiláte mecum. C. Et progréssus pusíllum, pródic和平 in fáciem suam, orans, et dicens: + Pater mi, si possíble est, tránseat a me calix iste. Verúmtamen non sicut ego volo, sed sicut tu. C. Et venit ad discípulos suos, et invénit eos dormiéntes: et dicit Petro: + Sic non potuístis una hora vigiláre mecum ? Vigiláte, et oráte, ut non intrétis in tentatióne. Spíritus quidem promptus est, caro autem infírma. C. Iterum secúndo ábiit, et orávit, dicens: + Pater mi, si non potest hic calix transíre, nisi bibam illum, fiat volúntas tua. C. Et venit íterum, et invénit eos dormiéntes: erant enim óculi eórum graváti. Et relíctis illis, íterum ábiit, et orávit tértio, eúmdem sermóne dicens. Tunc venit ad discípulos suos, et dicit illis: + Dormíte jam, et requiéscite: ecce appropinquávit hora, et Fílius hóminis tradétur in manus peccatórum. Súrgite, eámus: ecce appropinquávit qui me tradet.